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ERDOĞAN: KİMMİŞ PYD, KİMMİŞ YPG

Suriye'deki olaylara da değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, ılımlı muhalefetle

Cerablus'a girdiklerini ve Cerablus halkının oraya yerleşmeye başladığını, ardından

Rai'de güneye doğru ilerlediklerini söyledi. Koalisyon güçlerini eleştiren Erdoğan,

"Koalisyon güçleri niçin PYD ve YPG ile hareket ediyor? Bunu anlamakta zorlanıyoruz.

Koalisyon güçlerinin hemen hemen tamamına yakını bizimle dost. 63 ülke var

koalisyon güçlerinde. Hele hele NATO ülkeleri var ki, bunların stratejik ortağı bizim.

Bunların terör örgütüyle beraber olmasını anlamıyoruz. Şu anda teröristleri eğitenleri

anlamakta zorlanıyoruz. İşte bugün Konya'dan sesleniyorum; Koalisyon güçlerinin

içinde yer alanlar lütfen daha önce ifade ettiğimiz gibi siz DEAŞ ile mücadeleyi PYD ve

YPG ile değil 63 ülke ile sıradan değil 63 ülkeden bahsediyorum. Eğer 63 ülke DEAŞ'ı

halledemiyorsa yöneticiler olarak biz bu görevi bırakalım. Kimmiş YPG, kimmiş PYD?

Oyun başka. Burada tuzak var. Tuzak başka. Oyun bizim üzerimizde oynanıyor. Biz bu

oyuna Suriye'de de Irak'ta da prim vermeyeceğiz" dedi.

'SENİN NATO'DA ORTAĞIN PYD Mİ, YPG Mİ?'

Erdoğan, "Bakın ne diyorlar; 'PYD ve YPG'ye biz silah desteğini vermeye devam

edeceğiz' diyorlar. Nerede diyorlar? Amerika'daki seçim kampanyasında diyorlar.

Yazıklar olsun. Senin NATO'da ortağın PYD mi, YPG mi? NATO'daki ortağın Türkiye mi?

Eğer Türkiye ise bizimle masaya oturacaksın, adımı da bizimle atacaksın. Eğer biz size

diyorsak, 'Yanlış yapıyorsunuz, DEAŞ'la mücadeleyse sizin hedefiniz, burada bizimle

işbirliği yapıp gereğini yapacaksın. Biz bu işi bitiririz.' Nitekim şu anda çok ciddi

mücadele yürütüyoruz. Biz her terör örgütünden her alçaklığı, kahpeliği bekliyoruz"

diye konuştu.

'İDAMI BANA GELİRSE ONAYLARIM'

Erdoğan, her terör örgütü gibi FETÖ'nün de bir takım girişimlerde bulunacağını tahmin

ettiklerini belirterek, "Ama devletin uçaklarını, tanklarını, silahlarını gasp edip, milletin

üzerine yürümeleri bizim tahminlerimizin ötesinde bir durum olarak ortaya çıkmıştır.

15 Temmuz darbe girişimi ancak iradesini bir şarlatana teslim etmiş olanların

yapabilecekleri bir ihanettir" dedi. Erdoğan, FETÖ'nün PKK terör örgütü kadar tehlikeli
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olduğunu mücadelenin de devam edeceğini kaydetti. 

Darbe girişiminde bulunan FETÖ üyeleriyle ilgili idama değinen Erdoğan, idamı

milletin istediğini ve milletin bu teklifini parlamentoya da yaptığını, parlamentonun

idam kararı verirse, icranın gereğini yapması gerektiğini söyledi. Erdoğan, şöyle devam

etti:

"Bana gelirse ben onaylarım. Kanaatimi bu kadar açıklıyorum. Niye ben 241 şehidimizi

terörde Mehmetlerimizi şehit edenleri, onların o katillerini Yasin Börülerin katillerini

unutamam. Onlar bunun bedelini ödemelidir. Bunların af yetkisi bize ait değildir. Af

yetkisi onların annelerine, babalarına aittir. Bu konuda biz konuşamayız. Bu konuda

batı konuşamaz. Onun için yasalarımız yetkiyi, parlamentoya vermiş.Dolayısıyla

parlamento bu konuda ne karar verirse atılacak adım o istikamettedir."

'KATİLLERİN YAKINLARI MI MAĞDUR'

Erdoğan, FETÖ operasyonları ile ilgili bazılarının mağdur edebiyatı yaptığını belirterek,

şöyle konuştu:

"Bazıları diyor ki 15 Temmuz'dan sonra yapılan operasyonlarda ölçü çok geniş

tutuluyor. Çok fazla insan mağdur ediliyor. Kusura bakmasında kimse mağdur

edebiyatı yapmasın. Asıl mağdurlar kim biliyor musun? 241 şehidimizin yakınları, 2194

gazimizin yakınları. Katillerin yakınları mı mağdur. Bu ülkeyi bu hala sokanların

yakınları mı mağdur. Böyle mantık olabilir mi? Şu anda yapılanlar 15 Temmuz gibi bir

ihanet yapılabileceklerin asgarisidir."

'KOALİSYON GÜÇLERİ TÜRKİYE'Yİ İSTEMİYORSA, B VE C PLANLARIMIZ VAR'

Irak Başbakanı Haydar El İbadi'nin, Türkiye'nin Başika'daki üssünü çıkarmasıyla ilgili

açıklamasına değinen Erdoğan, bu konuda B ve C planlarının olduğunu söyledi.

Erdoğan, şunları söyledi:

"Bazıları diyor ki 'Başika'dan çıkın, Başika'dan çekilin.' Yav biz elimizi kolumuzu sallaya

sallaya oraya gelmedik ki. Bizi Başika'ya davet eden sizsiniz. Bizi Başika'ya davet ettiniz

şimdi 'Buradan çıkın' diyorsunuz. Orada benim soydaşlarım var, orada Türkmen, Arap

ve Kürt kardeşlerim var. Bize 'Gelin' diyorlar. 'Bize yardımcı olun' diyorlar ve sayın İbadi,

az önce sayın Davutoğlu söyledi, işte bize ziyarete geldiğinde bizzat kendisi bu talebi

yaptı. Onun üzerine biz oraya gittik. Şimdi oradan çekilin. Kusura bakmayın. Şu anda

koalisyon güçlerine arkadaşlarım bugün ya da yarın taleplerimizi iletecekler. Biz

Irak'ta, Irak'ın birliği ve beraberliği için koalisyon güçleri içindeki yerimizi almakta

kararlıyız. Koalisyon güçleri Türkiye'yi istemiyorsa B planımız devreye girer, o da

olmazsa C planımız devreye girer. Türkiye Cumhuriyeti devleti bir kabile devleti

değildir, bunu böyle bilsinler. Bir asırlık geçmişe baktığımızda bir gerçek görüyoruz.

Hatta o kadar uzağa gitmeye gerek yok Körfez Savaşı'na kadar giden çeyrek yüzyıl bile

tek başına bazı gerçekleri göstermeye yeter. O yüzden diyoruz ki kimse bizi içişlerine

karışmakla itam etmesin. Kimsenin içişlerine karışmıyoruz. Biz sadece kendi

vatanımızın, kendi milletimizin geleceğini güvence altına almaya çalışıyoruz. Bu caba

aynı zamanda bölgedeki Türk kardeşlerimizin güvenliğinin sağlanması anlamına

geliyor. Türkiye güvende ise bölgedeki herkes için bir umut vardır. Türkiye güvende

değilse, zaten kimse bölgede güvende değildir."

�
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